
契約に係る情報の公表（物品役務等）
令和6年2月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　渡邊　治

東京都港区虎ノ門4-3-1

物品等又は役務の名称及び数量 契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

株式会社三省堂書店

東京都千代田区神田神保町一丁目１番地

7010001016830

東武デリバリー株式会社

埼玉県さいたま市緑区大門２５００番地

3011801010415

寺田倉庫株式会社

東京都品川区東品川二丁目６番１０号

8010701006378

スパイラル株式会社

東京都港区赤坂二丁目９番１１号

7010401162324

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株
式会社

東京都江東区豊洲二丁目２番１号

1011101015050

東京センチュリー株式会社

東京都千代田区神田練塀町３番地

6010401015821

ジャパン・ビジネス・サプライ株式会社

東京都千代田区東神田一丁目４番１号

8010001081956

-

単価契約
大容量トナーカートリッジ　ブ
ラック(K)
35,662円　外9件

プリンタ・小型複合機用トナー等消耗品
の購入

令和6年2月29日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 5,556,518

-

単価契約（定価の12％引き）
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（R6.4.1～R7.4.7）

令和6年度内国雑誌「I'm home（アイム
ホーム）」外256タイトルの購入

令和6年2月13日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 5,198,395

複写機4台の賃貸借及び保守業務　　一式 令和6年2月29日 一般競争入札（最低価格落札方式） 5,879,160- -

単価契約
①複写機（カラー）1台
月額賃貸借料金　6,319円
月額保守等料金
1枚当たり
カラー　　8.80円
モノクロ　2.64円　外3台
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（R6.2.29～R11.3.31）

-

単価契約
月額保管料
保管箱1箱あたり184.591円
外5件
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（R6.2.15～R10.3.31）

Webフォーム作成サービス　　一式 令和6年2月29日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 3,603,600 -
複数年契約
（R6.2.29～R8.3.31）

包袋等の保管及び出納等業務　一式 令和6年2月15日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 211,248,134

単価契約
保管業務1箱（1ヶ月）当たり
66円 外2件
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（R6.2.14～R10.3.31）

令和6年2月14日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 1,331,605 -文書等の保管及び出納業務　　一式


